2016 年 11 ⽉ 15 ⽇
各 位

会 社 名 シミックホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役 ＣＥＯ  中村 和男
     （コード番号 2309 東証第⼀部）
問合せ先 取締役専務執⾏役員 ＣＦＯ  望⽉  渉
     （TEL．03－6779－8000）

⼈事異動に関するお知らせ

当社は、2016 年 12 ⽉ 15 ⽇付で下記の通り⼈事異動を⾏いますので、お知らせいたします。
なお、新任取締役につきましては、2016 年 12 ⽉ 15 ⽇開催予定の第 32 回定時株主総会の選任をもっ

て正式決定となります。

記

１．役員の異動

（1）新任取締役候補（2016 年 12 ⽉ 15 ⽇開催予定の定時株主総会に付議予定）

   （⽒名）    （現役職）
取締役    松川 誠  専務執⾏役員 CVO（Chief Value Officer） 事業開発担当

CDMO 事業 CEO

取締役    藤枝 徹  常務執⾏役員

兼 シミック株式会社 代表取締役 社⻑執⾏役員

取締役    オヴァロ・フィリップ・アンリ 専務執⾏役員
     兼 株式会社オーファンパシフィック 代表取締役社⻑

取締役    ⽻野 佳之  常務執⾏役員 CHO ⼈事総務担当

社外取締役  岩﨑 甫  国⽴⼤学法⼈⼭梨⼤学 副学⻑

（2）退任予定取締役（2016 年 12 ⽉ 15 ⽇開催予定の定時株主総会終結の時をもって任期満了）

取締役    清⽔ 政男
取締役    好本 ⼀郎
社外取締役  原  護

（3）退任予定監査役（2016 年 12 ⽉ 15 ⽇開催予定の定時株主総会終結の時をもって任期満了）

社外監査役  ⼩林 郁夫

2．執⾏役員⼈事（2016 年 12 ⽉ 15 ⽇付）

新役職 ⽒ 名 旧役職

シミックホールディングス株式会社
取締役 専務執⾏役員

シミック株式会社
代表取締役社⻑執⾏役員

藤枝 徹

シミックホールディングス株式会社
常務執⾏役員

シミック株式会社
代表取締役社⻑執⾏役員

シミックホールディングス株式会社
取締役 専務執⾏役員CHO ⼈事総務担当 ⽻野 佳之 シミックホールディングス株式会社

常務執⾏役員CHO ⼈事総務担当

シミックホールディングス株式会社
常務執⾏役員

CMIC, Inc.
President and CEO

菅 徹也

シミックホールディングス株式会社
執⾏役員

CMIC, Inc.
President and CEO

シミックホールディングス株式会社
常務執⾏役員 ヘルスケア担当

株式会社ヘルスクリック
代表取締役 社⻑執⾏役員

慶野 晋⼀

シミックホールディングス株式会社
執⾏役員 ヘルスケア担当

株式会社ヘルスクリック
 代表取締役 社⻑執⾏役員

以上